
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce
(jméno a
příjmení)

Pavel VOMÁČKA

Název práce Možnosti promítnutí rizika do hodnocení finanční situace
podniku (ukazatele EVA, MVA a průměrné náklady kapitálu)

Název a typ
studijního
programu

Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Kopta Daniel, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Robert Zeman, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 50 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 78.75 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práci považuji za přínosnou, dobře strukturovanou. Jedinou slabinou práce je použití
knižní literatury, která se opírá především o starší tituly. Autor došel do roku 2010 a
dále už výrazněji nepokračoval.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaké jsou hlavní nedostatky metodiky užíváné Ministerstvem průmyslu a obchodu?
Jaké jsou hlavní výhody využití Indexu IN99?

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




